ι. Καὶ Τιβεριάς μὲν ἐν τάτοις ἦν. τὰ περὶ Γίγαλα δὲ εἶχεν τὸν τρόπον τάτου. Ιωάννης ὁ τὸν Λευὶ, τῶν πολετῶν τινας ὄρῶν διὰ τὴν ἀκοσασίαν τὴν ἀπὸ Ρωμαίων μέγα Φρονκύτας, κατέχειν αὐτοὺς ἐπιμέρατο, καὶ τὴν πίσιν ἥξειν διαφυλάττειν. ἐ μὴν ἡδυνθῆ, καίτοι πάντας προθυμάμενος. τὰ γὰρ πέριξ ἔθνη, Γαδαρηνοὶ καὶ Γαβαρηνοὶ, Σωγαναῖοι καὶ Τύριοι, πολλὴν ἀθροίσαντες δύναμιν, καὶ τοῖς Γιγάλοις ἐπιπεσόντες, λαμβάνοντες τὰ Γίγαλα κατὰ κράτος. καὶ πυρπολήσαντες, εἴτα δὲ καὶ προσκατασκάψαντες, εἰς τὴν οἰκείαν αἰνέοντες. Ιωάννης δὲ, ἐπὶ τέτω παροξυνθεῖς, ὀπλίζεις πάντας τοὺς μετ' αὐτῷ. καὶ συμβαλὼν τοῖς προειρημένοις ἔθνεσιν, τὰ τε Γίγαλα κρείττονα πάλιν ἀνακτίσας, τείχεσιν ὑπὲρ ἀσφαλείας τῆς εἰς ὑπερον ὠχύρωσεν.

ια'. Γάμαλα δὲ πίσιν τῇ πρὸς Ρωμαίας ἐνέμενε, διὶ αἰτίαν τοιαύτην. Φίλιππος ὁ Ιακώμος παῖς, ἐπαρχος δὲ τῷ Βασιλέως Αγρίππᾳ, σωθεὶς παρὰ δόξαν ἐκ τῆς ἐν Ιερουσαλήμοις Βασιλικῆς αὐλῆς πολιορκεύμενης, καὶ διαφυγών, εἰς ἑτερον ἐνέπεσε κίνδυνον, ὡς ὑπὸ Μανατίμος καὶ τῶν σὺν αὐτῷ λῃσῶν ἀναιρεθῆναι. διεκάλυσαν δὲ Βαβυλώνιοι τινες, συγγενεῖς αὐτοῦ ἐν Ιερουσαλήμοις ὄντες, πρᾶξαν τοῖς

hortatus est. erat quippe idoneus, qui populum dicendo regeret, eosque, qui ex aduerso meliora suaderent, verborum praestigiis et fallaciis vinceret. neque enim Graecae eruditio*n*is expers erat et ignarus, qua fretus etiam ad histriam hisce de rebus scribendam aggressus est, ut ista narratione veritatis fidem superaret. Atqui de hoc quidem viro, quam improbae fuerit vitae ac flagitiosae, utque una cum suo fratre patriae fere subuertendae auctor exsisterit, procedente sermone narrabimus. Tunc autem Iustus, cum ciuibus persuasisset arma sumere, multosque etiam praeter sui voluntatem eo vi adegiter, cum ipsis omnibus egressus Gadarenorum et Hippenorum vicos incendit: qui utique siti erant in confiniis Tiberiadis et agri Scytopolitani.

10. Atque in his quidem erat Tiberias: quae vero ad Gischala spectabant, hoc modo se hahebant. Ioannes Leui filius, cum videret, ciuium suorum quosdam sese efferre, quod a Romanis descivissent, operam dabat, ut illos cohiberet, orabatque, ut fidei seruarent. nequicquam tamen, omni licet studio in id incumbebat. Nam vicini populi, Gadareni et Gabareni, Soganaei et Tyrii, ingenti coacto exercitu, Gischala adorti, vi urbe*m* istam expugnant: eaque incensa, ac deinde suffossa et solo adsequata, domum se receperunt. Caeterum Ioannes, hac re irritatus, omnes, qui cum eo erant, armis instruit; populisque praedictis praelio congressus, et Gischala in pulchriorem urbem resuscitauit, et in futuram securitatem moenibus firmauit.